HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°06 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermagem.

Informamos que devido à demanda, teremos duas turmas para Avaliação de Profissionais

nesta etapa.

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

20/05/2019 às 14h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ADRIANA SANTOS DE FRANÇA

2. ADSON FELIPE DA SILVA FIGUEIREDO

3. ALINE KARLA SALES DE MEDEIROS

4. ALINE KELLY DOS SANTOS

5. ALINE OLIVEIRA ALVES

6. ANA VALÉRIAS NEVES CALADO

7. ANGELA DE FÁTIMA ALVES DE SOUZA

8. ANNE CAROLINE BARRETO DA SILVA

9. AYLLA EVELYN SILVA ROCHA

10. CARLOS AUGUSTO MARTINS DE LIMA

11. CARMEM SUELY FERREIRA DA SILVA

12. CÉLIA SIMAO ALVES

13. DANIELE DAIANE RIBEIRO DA SILVA

14. DAYANE RODRIGUES DE ALMEIDA

15. EDJARLENE MAYARA PEREIRA DA COSTA

16. ÉLIDA DAIANE DE QUEIROZ SANTOS

17. ELIZANGELA EROTIDES DA SILVA SANTOS

18. FIAMA TAMYRES SILVA BARBOSA

19. GEORGIA LIMA DE FREITAS

20. GILDO ANTONIO COSME MODESTO

21. GLECIA KELLIAN DE OLIVEIRA SILVA SALGUEIRO

22. LARISSA JULYANNE DE LIMA DUTRA

23. MARIA CATIELE XAVIER DOS SANTOS

24. MARIA EDUARDA BEZERRA SANTOS

25. MARIA WILMA ALVES

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/05/2019 às 14h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. CLEONICE MARIA SILVA LUNA EPIFANIO

2. DEBORA DE OLIVEIRA PEREIRA

3. EDINEIDE BEZERRA DA SILVA

4. IARA CORDEIRO DA SILVA

5. JAYNE FIAMA SANTOS SILVA

6. JOSÉ AMARO DA SILVA JUNIOR

7. JOSEILSON VILAÇA DE MATTOS

8. JOZIANE ALZIRA DA SILVA SANTOS

9. JULIA LUIZA CARDOSO DO EGITO

10. KRIS GIZELLE RAMOS PEREIRA ALVES

11. LATOYA NASCIMENTO COSTA AMANCIO

12. LAYANNE DE OLIVEIRA MARINHO

13. LUCAS MARTINS DE ARRUDA

14. LUIZ FABRICIO TAVARES

15. LYVYA FIGUEIREDO DOS SANTOS

16. MARIA AUGUSTA MEDEIROS MOTA

17. MARIA FABIA SILVA

18. MARIA JANICLEIDE GOMES DA SILVA

19. NOEMIA FIGUEIREDO DE AQUINO TAVARES

20. PRISCILA CLECIA BEZERRA DA SILVA

21. RIVANIA DO NASCIMENTO SILVA

22. ROSILENE TEIXEIRA DE LIMA

23. SILVANA DOS SANTOS SILVA

24. TAMIRES GONÇALVES NUNES

25. THAYSE DA SILVA RODRIGUES

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

INFORMAMOS QUE NESTA ETAPA SERÁ NECESSÁRIO O CANDIDATO APRESENTAR

A CÓPIA DO CONSELHO- COREN.

Caruaru, 17 de maio de 2019.